

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยน้ำพุ หมู่ที่ 10 ตำบลลำเลียง อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,000.000	3.90	11,700.00	1.4054	5.48	16,443.18
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานไหล่ทาง 2.1.1 งานดินถมขอบทางคอนกรีตกว้าง 0.20 เมตร	ลบ.ม. หลวม	90.000	493.19	44,387.10	1.4054	693.12	62,381.63
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม. 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ลบ.ม. หลวม	375.000	799.00	299,625.00	1.4054	1,122.91	421,092.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยน้ำพุ หมู่ที่ 10 ตำบลลำเลียง อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,500.000	439.00	3,292,500.00	1.4054	616.97	4,627,279.50
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	75.000	212.00	15,900.00	1.4054	297.94	22,345.86
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	680.000	200.00	136,000.00	1.4054	281.08	191,134.40
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	1,500.000	46.00	69,000.00	1.4054	64.64	96,972.60
8	3.1.5 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (ทางเชื่อมและปีกหูช้าง) 4. งานโครงสร้าง 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	35.000	439.00	15,365.00	1.4054	616.97	21,593.97
9	4.1.1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	เมตร	11.000	1,032.00	11,352.00	1.4054	1,450.37	15,954.10
10	4.1.2 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. 5. งานเปิดเดีล็ด	เมตร	26.000	1,992.00	51,792.00	1.4054	2,799.55	72,788.47

เกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยน้ำพุ หมู่ที่ 10 ตำบลลำเลียง อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.1 งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับที่ 5.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับที่ทอกลมคอนกรีตชนิด 1- 0.60 ม.	EACH	6.000	5,073.26	30,439.56	1.4054	7,129.95	42,779.75
12	5.1.2 กำแพงปากท่อสำหรับที่ทอกลมคอนกรีตชนิด 1- 0.80 ม.	EACH	8.000	7,295.16	58,361.28	1.4054	10,252.61	82,020.94
13	5.2 งานหลักเครื่องหมายและหลักนำทาง 5.2.1 หลักตำแหน่งท่อระบายน้ำ	หลัก	14.000	590.00	8,260.00	1.4054	829.18	11,608.60
14	5.2.2 ป้ายชื่อซอย แบบ น - 6	ป้าย	1.000	6,580.00	6,580.00	1.4054	9,247.53	9,247.53
15	5.2.3 ป้ายจราจร แบบ บ - 1	ป้าย	1.000	4,680.00	4,680.00	1.4054	6,577.27	6,577.27
16	5.2.4 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแล้วเสร็จ (ขนาด 0.60*1.20 ม.)	ป้าย	1.000	1,306.03	1,306.03	1.4054	1,835.49	1,835.49
รวมราคากลาง								5,702,056.26

เกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยน้ำพุ หมู่ที่ 10 ตำบลลำเลียง อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยน้ำทัน หมู่ที่ 10 ตำบลลำเลียง อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง
------------------------------------	-----------------------------------------------------------

เกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม
(เกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วงศ์ธร จิตต์เจริญ
(วงศ์ธร จิตต์เจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิริวิชญ์ เพชรฝ่งซ้าย
(สิริวิชญ์ เพชรฝ่งซ้าย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม

16 ธันวาคม 2567